INDICAÇÃO Nº 00866/2009
Solicita a colocação de ponto de parada de ônibus com abrigo na Rua Martin Afonso de Souza, na altura do imóvel de nº 85.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de ponto de parada de ônibus com abrigo na Rua Martin Afonso de Souza, na altura do imóvel de nº 85.
JUSTIFICATIVA:

Dar mais conforto aos usuários de transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01814/2009-451